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KANINAVL
Et år ebber snart ut
I skrivende stund nærmer vi oss julen
med stormskritt og årets siste utstilling er
gjennomført. Oppsummert synes jeg året
ble bra, selv om vi fortsatt var litt preget
av korona og etterslep på å komme i gang
ordentlig. Fikk høre på et møte jeg var på
for ikke så lenge siden at vi på Østlandet
er noe negative.Ser på oversikt og annon-
ser at foreninger i vest arrangerer flere
utstillinger enn oss i øst. Jeg håper vi øst-
lendinger i 2023 kan motbevise det med
å arrangere og stille opp for hverandre på
utstillinger som blir arrangert.

LU/NM-2023 i Rakkestad
Kommer da inn på LU/NM som Larvik og
Sandefjord og Sarpsborg i sammen skal få
til.Tror dette er noe av framtiden. Vi må
hjelpe og støtte hverandre for å få gjen-
nomført slike utstillinger. - En tanke: Må
vi tilbake til fylkeslag hvor foreninger i
sammen fikk til noe stort. Noen kan ikke
gjøre alt – men alle kan gjøre noe.
Vi i komitéen har det meste under kon-
troll - «tror vi». – Jeg ser veldig frem til
arrangementet hvor også NKF skal feires
som 125-års-jubilant. Gjester kommer fra
Sveits, Tyskland, Sverige, Finland og Dan-
mark. Hjelp oss alle sammen, slik vi kan
vise det er typisk norsk å være god. Også
med kaninutstillinger. Fredag og lørdag
satses det på yrende liv i hallen, for her
blir det flere stands med kremmere, duer,
høns og marsvin. Fredag er det bedøm-

melse og kaninhopping. Forbundstinget
fredag kl 18 er åpent for alle og hvor det
startes med en historisk billedvisning.
Lørdag er det nordisk marsvin-utstilling.
Det jobbes med flere aktører som skal
holde foredrag og vise frem produkter.
Lørdag kveld skal vi alle feire oss selv
med fest og moro. – Meld deg på snarest.
Vi håper flere av dere kan hjelpe til med
oppgaver: Fredag som tilbærer, rydding i
hallen og hjelp i caféen. Kanskje du kun-
ne tatt en økt på en time? Hører fra deg!

Produktklassen: Gratis!
Vi ønsker at det skal være mange påmeldt
i klasse K produkter, dette pynter opp i
hallen og vi har gjort en «gest» for dere
som melder på produkter i klasse K ikke
skal betale. Altså gratis. Håper dette kan
være en oppmuntring til dere som legger
ned mye arbeid i de flotte produktene.
Ting vi tror er morsomt og ålreit hermer
vi gjerne etter andre og vi prøver noe
som svenskene har: «Spons din favoritt-
rase med sløyfe». Her blir det opplyst
hvem som har sponset sløyfene på FB og
under selve utstillingen, så folkens støtt
opp som sponsor for din favorittrase!
Håper vi alle kan ses under disse dagene
og være med å skape god stemming for at
dette skal bli et bra jubileum.

Vil samtidig ønske dere alle
en God Jul og et Godt Nytt år!
Husk å ta vare på hverandre

BPÅsheim
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● Første utstilling: DM/LU i 1999
Etter hvert kom lysten til å begynne med
kaninhopping og det ble kjøpt inn en
Hollender til dette formålet.Gitte fikk lyst
til å få denne registrert og deltok da ikke
på en hvilken som helst utstilling, men
Landsutstilling/DM i Stenlille i 1999. Til
Gittes forsvar skal det sies hun ikke ante
hva en LU var. – Men, dermed begynte
«ballen å rulle» – som man sier . . .
Første kaninstall i eget hus hadde 34 bur
som inneholdt Hollender japanertegnet i
sort/gul og noen Dvergvedder i fargene
japaner sort/gul og sort/hvit.

Etter noen års pause og med litt færre
bur, fikk hun til-
bud å være med
på avl i Dverg-
vedder brun, som
akkurat da var
blitt importert til
Danmark. – Men,
det skulle jo være
tegnede kaniner.
Til alt hell fikk
Gitte lyst til å ha
Dvergvedder i ja-
paner brun/hvit
og det kom der-
for til stallen en
stamme  Dverg-

vedder i brun. Siden har Gitte jobbet med
den brune variant og prosjektet japaner-
tegning i brun/hvit ble skrinlagt.
Dvergvedder brun har nå vært i stallen
i snart 18 år, noe flere i norden har hatt

Stallbesøk hos Gitte Hoffmeister
Om vi reiser noen mil sørover, litt øst og nedover kommer vi
til Sjælland. Her ligger danskenes flotte hovedstad Køben-
havn. Tar vi turen litt ut på landet, nærmere bestemt Mørkøv
og inn i skogen (ja, det finnes danske skoger) finner vi Gitte
Hoffmeister, en riktig norgesvenn, som vi nå skal bli nærmere
kjent med. Gitte har hatt kaniner i mange år.
Gittes første kanin fikk hun som bursdagsgave når hun fyllte
5 år (det er 40 år siden). Dette var en «hus-kanin» som bodde
i et bur på rommet – og som hoppet fritt rundt. Den ble også
bortskjemt og den ble trillet rundt i Gittes dukkevogn.



glede av. Kvaliteten var vel «så som så» i
starten og Gitte har derfor lagt ned et
stort og målbevisst arbeid for å forbedre
Dvergvedder brun (Gitte er en jente som
jobber systematisk og seriøst).
For å forbedre disse har hun krysset inn
det beste hun fant av Dvergvedder i sort
og kappetegnet sort, noe som medførte
avl med Dvergvedder brun kappetegnet,
så tegninger er det fremdeles i stallen.

● Dvergvedder viltgrå
I 2014 kom de første Dvergvedder viltgrå
i stallen og grunnen var Steen Løvgreen
på Bornholm, som sluttet med kaniner.
Tanken var først å bruke disse til å for-
bedre de brune med, men det var flere
som presset på om det ikke skulle lages
også rene viltgrå kull. Slike press er ikke
lett å stå imot og det ble derfor også vilt-
grå Dvergvedder i stallen. Dette viste seg

å bli et lykketreff . . . – I 2017 fikk Gitte
en flott 7.-plass på LU og en hunn i 96p
(bildet til venstre) som også hang lenge
med i BIS uttaket (har fått 96p 3 ganger
og også som mor i hunn med kull).

● Wiener sort kom i 2020
Da en god venn skulle slutte med Wiener
sort i 2020, ble avlsdyr overtatt da de var
for gode til å bare «si takk og farvel» (de
kunne også være gode kjøttprodusenter).
I 2020 fikk hun et kull hvor 4 overlevde
og 2 av disse oppnådde å bli champion.
Senere har bestanden blitt supplert med
et norsk innslag som allerede har fått
unger. Og, som vi har skjønt – Gitte har
et stort oppdretter-talent for kaniner.
I 2022 fikk hun 96p på LU med Wiener
sort og det var bare en kanin som stod
«i veien» for å ta BIS. Samlet ble det en

DDMM//LLUU
22001177
9966pp
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fin 6.-plass. Sterkt gjort med så få dyr…!
Som tegn på god kvalitet har Gitte opp-
nådd de siste år å bli fremavlssenter for
Dvergvedder viltgrå+brun og Wiener sort.

● Agility-mester flere ganger
Det er ikke bare som kaninoppdretter
Gitte har gjort det godt. Hun har også en
stor interesse for hunder og har drevet
med agility i mange år på et høyt nivå.
Hun har vært dansk mester i agility og
også deltatt i Nordisk mesterskap og VM
i agility for hunder flere ganger. Med sin

brede erfaring og kompetanse avholder
hun jevnlig agilitykurs. Nå har hun tre
hunder av rasen Sheltie, en svært intelli-
gent rase. Disse får selvfølgelig også godt
stell og mange lange og gode turer i de
nærliggende naturskjønne omgivelsene.

GGiittttee
««iinn  aaccttiioonn»»
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● Stallbygning med gode bur
Gitte har kaninene i innestall – og som
bildene viser; er det «etasje-bur» som er
bygget opp i to og tre høyder. Stallen har
god ventilasjon. Gitte har også bur som
er bygget opp ute under halvtak. Roms-
lige bur for rasen og flere av burene har
også sittehylle, hvor de mosjonerer seg

selv med å hoppe opp og ned. Gitte har
sterk tro på at mye bevegelse er godt for
kaninene og gir gode muskuløse kropper.
De settes derfor regelmessig ut i løpegår-
der. Vi kan ikke si noe annet enn at det
har fungert bra, for resultatlistene viser i
alle fall det. Størrelse på burrom varierer,
de største er på 80x120 cm og har sitte-

Vedder-ttyyppeerrBra
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hyller på 80x30 cm, mens de fleste bur
har en størrelse på rundt 60x80 cm.
Til fôr brukes høy av god topp-kvalitet og
pellets. Som vanlig i danske staller, er det
halm som brukes til bunnstrø.
Rikelig med trivselsfôr gis selvsagt også;
som grener og planter som er å finne i
omgivelsene rundt stallen i skogen. Dette
passer for øvrig godt med det pågående
prosjektet med å rydde rundt og åpne
opp på tomta rundt huset.
Under DM/LU-2022 avla Gitte dommer-
prøven og bestod selvfølgelig denne.
– Vi gratulerer!
Ettervekst, også blant dommere er viktig
og gir alltid nye perspektiver.
For de som ønsker å se mer gode bilder
av kaniner og følge hennes oppdrett, kan
Gittes Facebook side: Stald Jumper, anbe-
fales. – Vi ønsker Gitte lykke til videre!

Tekst: Geir Klepaker

Ett av årets
lovende
avkom
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Oppdretterpraten
Fra forrige blad sendte Jonny Kirkebirkeland «stafettpinnen» videre til Maura

og den mestvinnende oppdretter de siste år – Roger Skjølås

Hvor lenge har du drevet med kaniner?
Startet med kaniner i 1975 og ble medlem i Eidsvollforeningen i 1979 (hadde avbrudd
på 4 mnd grunnet militærtjeneste i nord).

Hva er bakgrunnen for ditt valg av Wiener?
Har drevet med Blå Wiener i flere perioder, som tilleggsrase til Hvit Land som var
hovedrasen fra 1980 til 2011. I 2011 drev Kjell Randby bl. annet med Wiener viltgrå.
Han hadde importert fra Tyskland og var høyt oppe på listene. Jeg likte disse dyrene
med de grove hodene og de hadde så flott sittestilling. Men så på en Adventsutstilling
fikk Kjell trekk for «manglende wienerpels» på samme dyra han var på pallen med.
Han sa da at dette gadd han ikke å holde på med, så han skulle hjem å slakte . . .

– «Du må ikke gjøre det», sa jeg, vent til jeg har vært på besøk, så kjøper jeg noen
av deg. Så noen dager senere var jeg og kjøpte hu og hann. Hannen stilte jeg ut på
neste LU og fikk 95,5p. Disse dyrene var søsken, så jeg dro til Kai Tveten og kjøpte
ei Blå Wiener hunn og da var Wiener-avlen i gang. Jeg har også hatt Wiener hvit,
som jeg hentet hos Leif Laache som jeg samarbeidet med. Blandet disse også inn
med de grå og BIS på LU 2017 som var viltgrå, hadde hvit bestemor.

Har du erfaring med andre raser?
Under tiden med kanin, har disse rasene vært innom stallen: Som nevnt Hvit Land
som jeg avlet med i mange år, i tillegg har jeg hatt raser som Belgisk Kjempe, Fransk
Vedder, Bourgogne, Castor Rex, Perle Ekorn, Engelsk Schecke, Tan, Dvergvedder,
Liten Chinchilla og Hermelin.

Hvor stor besetning har du?
Har 70 bur og disse er fylt opp
når kuldegradene kommer og
antallet dyr går ned til ca 40
når LU går av stabelen. Per
dags dato har jeg 65: 44 Blå
Wiener, 15 viltgrå og 6 svarte.

Mange BiS-titler har det blitt 
de siste årene på Roger,
både med Blå Wiener og
som her, er det med den
viltgrå variant – 96p.
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Hvordan fôrer du? 
Kraftfôret jeg bru-
ker er Drøv Lam
fra Norges-fôr.
Når ungene be-
gynner å spise
kraftfôr, så starter
jeg forsiktig og
øker på gradvis.
Når jeg tar fra
mora, så får ung-
ene ca 130 gram
pr dag, likt fordelt
på morgen og
kveld. Akkurat det
å gi kraftfôr to
ganger om dagen,
tror jeg er viktig,
for det mener jeg
er en måte å unn-
gå magetrøbbel.
Noe problemer
med dødelighet
på ungdyra har
jeg nesten aldri.
Hvis jeg ser et dyr
som ikke spiser
kraftfôr, så settes
dette i eget bur,
fraskilt fra de an-
dre kaninene og
denne får ikke til-
delt kraftfôr, men
blåbærris og høy. I løpet av 2-3 dager er som regel kaninen frisk igjen og jeg tilbyr
kraftfôr igjen. Hvis kaninen spiser opp alt da, så fortsetter jeg med å gi det kraftfôr,
men lar kaninen bli i det nye buret.
Om våren plukker jeg løvetann, for tilvenning til senere ut i mai, hvor jeg begynner
å slå gress med ljå. Dette gjør jeg hele sommeren, helt frem til slutten av september.
De får også en del selje og rognkvist. I kjøkkenhagen har jeg mye grønnkål som de får
innimellom. Kaninene har alltid tilgang på høy i sin høyhekk, det mener jeg er bra for
fordøyelsen. Hvis det blir for mye av næringsrik mat, så kommer mageproblemene.

Når ungdyrene nærmer seg voksenvekt, så går jeg gradvis ned på kraftfôrmengden,
med det er veldig individuelt. Jeg gir mengde etter hvor store de er og veier kaninene
ca hver tiende dag og justerer kraftfôr etter dette. Når dyrene har nådd voksenvekt,
så får de ca 70 gram kraftfôr pr dag.

Når det er mange kaniner som konkurrerer om en BiS-tittel
er det jo selvsagt mer spenning over hele konkurransen
og på LU/NM-2017 i Bolig-mappa Arena i Larvik, var det
ni kaniner som fikk 96p - og da er gøy å dra det hele i land

BBiiSS
oogg  9966
iiggjjeenn
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Hvor mange kull tar du ut og tar du flere kull på hoene?
Har ca 20 kull pr år, men veldig sjelden mer enn ett kull pr hue. Hvis jeg har huer som
har gitt bra resultat første året, så hender det at nettopp de får to kull neste år.

Er Wiener-huene gode mødre – og når avvenner du ungene?
Wienerhuene er nok ikke best i klassen. De er vanskelig å få drektig tidlig om våren,
og får de kull tidlig så sprer de ofte ungene utover i buret og da fryser de ihjel hvis du
ikke er tilstede. Senest i vår paret jeg 8 huer mellom 12. til 16. mars, fikk to kull hvor
den ene hua ikke brydde seg om ungene, så de sultet ihjel. Huene sto om igjen etter
14 dager, så de fleste hos meg ble født mellom 25. til 30. april. Parer alltid mange
samtidig, for å ha muligheten til å legge over unger. Avvenning varierer.

Har du noen nyttige råd til nye oppdrettere?
Til nye oppdrettere anbefaler jeg å drive med raser som ikke er for vanskelig og raser
som det er mulig å få tak i nye avlsdyr i rimelig nærhet, eller hvert fall i Norge. Ikke
start opp for stort med en gang. Har erfart med noen yngre nye oppdrettere i egen
forening, at de starter opp med mange dyr, men går da fort lei.

Har du en hjertesak, eller noe du brenner for rundt kaninhobbyen?
Hjertesaken for meg er jo å holde liv i de forskjellige raser som er i Norge og har jo
hele tiden prøvd å få andre til å bli interessert i hobbyen jeg driver med – men det har
blitt så mange andre ting som opptar dagens ungdom.

Hvem oppfordrer du å ta disse spørsmål til neste blad?
Jeg sender stafettpinnen videre til Ål og oppfordrer Geir Vidar Asgrimplass   mvh Roger

På LU/NM 2020 fikk Roger et fantastisk
resultat med å få 3 Blå Wiener i 96p
Hannen på bildet her ble bedømt slik:
38,5 - 9 - 9,5 – og den ble Best in Show
(for så å bli solgt til Danmark)

Tidsskrift for Kaninavl - 8-2022
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Atikkelen er publisert i 2020 i tidsskriftet
Praktisk Økologi – medlemsblad for Lands-
foreningen Praktisk Økologi, et blad som
anbefales, for dere med interesse å dyrke
grønnsaker uten bruk av kunstgjødsel og
pesticider (kjemisk middel mot skadelige
organismer). Permakultur er på sitt vis en
videreutvikling av økologien, hvor mennes-
kets hverdag inntenkes i et bevisst og hel-
tenkende design med balanse av forbruket
av ressurser. Permakultur er et positivt fot-
avtrykk, som skal etterlate bedre betingel-
ser til kommende generasjoner i form av en
sunn og fruktbar jord, bilogisk mangfoldig-
het, samhørighet og samspill mellom men-
nesker og dyr, planter og naturressurser.
Permakultur er basert på 3 etikker:
- Omsorg for jorden, omsorg for mennesker
og lik fordeling av ressurser.
Er du interessert i mer bekjentskap med
dette, anbefales boken Permakulturhaven
som et godt sted å starte, av Karoline og
Tyco, som holder til i økolandsbyen Friland
på Djursland, Permakulturhaven Myrrhis.

Introduksjon av vårt kaninhold
Som jordbrukere er vår primære oppgave
å forvandle solens energi til sunn mat,
samtidig med; at jorden oppbygges og
den biologiske mangfoldighet økes. Vårt
lille kaninhold på 6 avlshunner ivaretar
den oppgave til fulle. Kaninene lever av

gress og urter, som de spiser og gresser
fra deres «mobile» gressningshus gjen-
nom hele vekstsesongen. Frem for å slå
gresset med ljå eller maskin flytter vi
kaninene rundt mellom frukttrær og får
samtidig lekkert kjøtt som belønning.

Rabbitat på hjul
Gressningshusene har vi passende døpt
«rabbitater» - oppkalt etter det engelske
ord for kanin - rabbit og habitat.
Hver habitat har to hjul og består av et
gressningsareal på 6m2 og et hus.
Fra slutten av mars til november flytter vi
hver rabbitat en til to ganger om dagen,
avhengig av antall kaniner, og størrelse,
samt høyde på gress og vekst.

Gresskaniner til våren?
Karoline Nolsø Aaen og Tyco Holcomb

jordbrukere, permaculturdesignere, innehavere av Permakulturhaven

12
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En avlshunn med 8 halvstore unger kan
forbløffende fort gnage seg igjennom et
høyt gress på 30-40 cm. Da kaninene ikke
får annen kost i sommerhalvåret, må vi
hele tiden påse at de har de beste beite-
muligheter ved å flytte bur og dyr rundt
ofte. Slik unngår vi også overgressing av
våre jorder. Dette skaper et spennende
«mosaiklandskap», hvor gress og urter er
i forskjellige vekststadier med skudd og
blomstring.

Når rabbitatet løftes og trekkes til det nye
området, så legger gresset og urtene seg,
grunnet bunnens trådnett. Det virker nok
uhensiktmessig, men med en maskestør-
relse på 5x10 cm, har kaninene ikke pro-
blem med å spise gjennom nettet. Vi så
selvsagt helst vi skulle slippe å ha bunn-
nett, men så at kaninene fort ville grave
seg ut, eller rev og andre fiender kunne
grave seg inn.

Gjennom årene har vi
gradvis forbedret rabbi-
tatene, etter hvert som
kaninunger lærte oss en
leksjon om å komme på
rømmen. På nederste del
av buret er det nå satt
tettmasket nett på 30-40
cm høyde, slik at ikke
nysgjerrige unger kan
forville seg ut, å bli tatt
av rovdyr.

Gressningsburenes innredning
Hvert rabbitat består av utearealet og et
tildekket hus, bygget av vannfaste kryss-
finérplater, en kasse på ca 60x120 cm.
Kassen er hevet over jordnivået for ikke å
suge til seg fuktighet fra jorden og det
tørker hurtig etter en regnbyge. Samtidig
gir det kaninene mulighet for å sitte høy-
ere og betrakte omverdenen.

Vi sørger for rikelig med strø i form av
halm, slik at huset er isolert og kaninene
kan lage seg lune reder.

Alle kaniner elsker å bygge huler og drek-
tige hunner har bruk for nok av redema-
teriale. Noen dager før en hunn skal føde
fyller vi hele kassen med løs halm. Ikke
lenge etter har hun laget en fin tunnel
gjennom halmen,som fører til bløt og vel-
foret rede med lodne og blinde unger.

Kaniner er sosiale dyr
Våre kaniner er en god blanding av Hvit
Land, Fransk Vedder, New Zealand Red,
Tysk Kjempeschecke og Belgisk Kjempe.
Denne mix egner seg til kjøttproduksjon.
Vi forsøker å imøtekomme kaninenes so-
siale behov ved å la dem bo sammen, når
det er mulig. Frem for kun å ha en avls-
hann, har vi to brødre som deler hus og
er gode venner. Slagsmål mellom hanner

Tidsskrift for Kaninavl - 8-2022
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er et velkjent fenomen, men her hos oss
har det gått bra og har ennå ikke røket i
tottene på hverandre.Kanskje er det fordi
de har meget god plass.Vi forsøker å ver-
ne om de to hanners vennskap, så når
den ene skal ha damebesøk, flytter vi den
andre til et annet bur mens paringsakten
foregår, så der ikke blir konkurranse.

Kaninholdet om vinteren
Fra november til mars består fôringen av
høy, epler, grener og rotfrukter som gul-
rot, pastinakk og jordskokk.
I denne perioden er det minimalt med
gress, så vi setter alle rabbitater et sted
hvor de står godt i le og de står der hele
vinteren. Hittil har vi hatt hunnkaninene
alene i hvert sitt rabbitat, men setter de
tett inntil hverandre, så dyrene kan snuse
på hverandre gjennom nettingen. Men, vi
vil gjerne gjøre vinteren mer sosial for
hunnkaninene,ved å la to hunner gå sam-
men inntil vårens paringer og avl starter.

Kaningjødselen
Kaninene er meget renslige vanedyr som
utvelger et sted hvor de gjør fra seg. Når
kaninene går i rabbitatet om vinteren blir
det et lite bjerg gjødsel i det ene hjørnet.
Vi lar dette ligge vinteren igjennom og
møkker ut til våren, sammen med halm
og høyrester.Alt dette får grønnsakhagen
tilsatt i jorden.
Kaningjødsel har et C:N forhold på 25:1
med et forholdsvis høyt innhold av nitro-
gen (N) på 2-2,5%. Det høye nitrogeninn-
hold kan sammenlignes med hønsemøkk.
Innhold av fosfor og Kalium er henholds-
vis 1,5% og 0,5%. Sammensetningen gjør

kaningjødselen ideel til direkte tilførsel i
dyrkningsbed, hvor plantene har behov
for næringsboost. Ved å flytte kaninene
rundt på engen gjennom hele vekstse-
songen får vi automatisk fodelt kaninens
gjødsel til nytte for gress og urters vekst.

Avlen og oppfôring av kaninene
Av hensyn til både økonomi og sunnhet
lar vi slaktekaninene utelukkende leve av
vekstsesongens grønne frodighet.
Samtidig vil vi ikke drive rovdrift på avls-
hunnene og tar kull kun to ganger om
året på hver hunn. Første paring skjer
omkring starten av februar. Da kommer
de første kull i begynnelsen på mars og
da ligger små nakne unger trygt i et pels-
dunet rede i rabbitatets kaninkasse.

Antall unger varierer, men typisk får hver
hunn 6 til 10 unger. I ny og ne kan det
være noen dødfødte.
De første uker ser vi ikke mye til ungene,
men etter 3-4 uker begynner de små nøs-
tene å bli modige og beveger seg ut for å
gresse.Vi lar alle ungene gå sammen med
mora, inntil vi slakter når de er rundt 16
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uker. Når disse ungdyra er blitt til lekkert
kjøtt, lar vi avlshunnen pare seg igjen.
Sommerkullet blir da født i midten av juli
og vil på den måte få glede av sommerens
og høstens gressvekst. Disse blir slaktet i
november.
For ikke å skulle tilleggsfôre ungene er vi
avhengig av god timing. Tidligere har vi
hatt stor vektforskjell på vårens og høst-
ens kull, på grunn av for sen paring.
Unger født på våren fikk en fin slaktevekt
på 1,6 til 1,9 kg, som følge av den frodige
vekst av proteinholdig gress og urter i
april og mai, mot en slaktevekt på 1,2 til
1,5 kg på høstens ungdyr.Vi tar nå å parer
avlshunnene tidligere, slik at vårens kull
kan slaktes i slutten på juni. På den måte
kan vi, hvis nødvendig, la høstens kull få
gå noen uker lenger for å oppnå bedre
slaktevekt, uten å tilleggsfôre med rot-
frukter og høy.

Kaninkjøtt til selvforsyning
Hver hunn får i gjennomsnitt syv unger
pr kull, altså 14 unger om året. Med en
gjennomsnitt slaktevekt på 1,5 kg svarer

dette til 21 kg – hvilket er et glimrende
utbytte.Alle kaniner slakter vi selv.
Avliving skjer ved et kraftig slag i nakken,
for så å skjære strupe og pulsåre, så de får
god avblødning. Flåing går relativt greit
og hurtig.Normalt går det 10 minutter fra
avliving til kaninen ligger i en frysepose.
Sammenlignet med kylling, er slakting av
kanin en raskere prosess.
Utenom å være enkelt å produsere, er
kjøtt fra kanin også ideelt til enhver som
verdsetter godt kjøtt. Kaninkjøtt ligner på
mange måter kyllingkjøtt,både i utseende
og tilberedning.
Kaninkjøtt er lyst og magert med et lavt
fett- og kolesterolinnhold. Kjøttet inne-
holder ingen urinsyre og har et lavt inn-
hold av puriner, hvilket gjør kjøttet egnet
til personer med risiko for urinsyregikt.
Kaninkjøtt består av 33% protein, hvilket
er høyere enn for eksempel gris 28%, lam
25% og kylling 25%. Endelig har kanin-
kjøtt et naturlig høyt innhold av jern og
med en daglig kost av gress og urter, er
et høyt innhold av gode omega 3-fettsyrer
garantert.

ppeerrmmaakkuullttuurrhhaavveenn..ddkk
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Sarpsborg og Larvik&Sandefjord ønsker velkommen til

23.- 26. februar
Rakkestadhallen
Utstillingen omfatter:
● Klasse A (+ klasse E og G)
● Klasse K (produkter)
● Europabedømmelse klasse C
● NM i kaninhopping

Påmelding til utstilling:
Liste (excel) sendes Rolf Ludvigsen
ro-lud@online.no       evt pr brevpost:
Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng
Skal være ihende 6. februar
Kombikaniner skal merkes med X

Klasser NM i kaninhopping:
- NM Koket bane Elite, bed. C
- NM Kroket bane Veteran, bed. B
- NM Høyde Elite
Kombikonkurranse fig. MÅ+utstilling

Påmelding til kaninhopping:
All hoppe-info ligger på:  skuttli.com

Påmeldingsavgifter:
Kr 85  pr kanin / Klasse K: GRATIS
+ Kr 20 pr kanin i klasse E / G
Klasse C (EU-bed.) kr 85 pr kanin
Innbetaling for utstilling og Jub.fest
settes inn på kontonr.:  1506 23 35804
innen 6. februar.  NB! Merk betaling
med navn og klasser + fest

Innlevering av kaniner:
Torsdag 23. februar fra kl 18  til 21
Arrangør fôrer med høy og vann
NB! Husk opphengbare vannskåler
Kun påmeldte kaniner har adgang

Over-
natting:
Scandic Brennemoen, tlf. 64 87 90 00
E-post: brennemoen@scandichotels.com
Rompris pr døgn, inkludert frokost:
Enkel kr 990  / dobbel kr 1.110
trippel kr 1.310   –  Bestilling innen
30.01. – og oppgi ref.: NM i kanin
Gratis parkering ved hotell og hallen

125-års Jubileumsfest:
Lørdag 25.02., Scandic Brennemoen,
kl 18.30. Buffet: kr 495   - Live-musikk
Påmelding innen 06.02. til E-post:
amklepaker@hotmail.com

Åpningstider hallen:
Fredag  24.02.:  fra kl 10  til kl 18
Lørdag  25.02.:  fra kl 10  til kl 17
Søndag 26.02.:  fra kl 10  (med uttak)
premieutdeling for utstilling kl 12.00

Salgskontor hallen:
Salg skal skje via salgskontoret med
kr 50 pr kanin i provisjon. Ønsker ikke
kontant - bruk av Vipps og bankkort

Kontaktpersoner:
Bjørn Petter Åsheim, tlf. 916 27 825
E-post: bjoaash2@online.no
Hopp: Mona Sevlejordet, tlf. 958 39 136
Påmelding utstilling:
Rolf Ludvigsen, tlf. 982 31 814

LLUU& NNMM 22002233
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Melding og info fra Sportutvalget
Som informert om i TK 7, 2022, side 21, vil utvalget over nyttår vur-
dere gjeldende konkurranseregler. Er det foreninger som har forslag til
endringer, eller ønsker, så send inn til Sportsutvalget innen 31. januar.
NKFs rasepokaler ligger inn under Sportsutvalgets mandat. Noen av pokalene er
blitt dårlig behandlet – og gravering er «et ømt punkt» og dette vil bli en stor kost-
nad hvis det skal følges opp. En har «drøftet og diskutert» andre alternative måter
som kan tas i bruk for å forsvare en fornuftig løsning. Har vandrepokaler «utspilt
sin rolle» . . . gravering er så kostbart og krever mye – kanskje er det mer fornuftig
å gi en premie til rasevinnere på hver LU? – Sportsutvalget ønsker å få inn forslag

Roger Skjølås 152

Terje Engh 118

Arild Netland 116

Arild Gundersen 59

Rune Martens 45

Bjarne Øygard 44

Ingrid Harmens 42

Knut Are Sundgot 36

Anne Lise/Kåre Tvedt 35

Kristin Berg 32

Christine Midtun 31

Jonny Kirkebirkeland 29

Øyvind Reinartsen 25

Sturle Skeidsvoll 23

Dag Håvard Larsen 18

Svein Clausen 18

Hilde Krogedal 7

Magne Steinarsrud 6

Helen Therese Moe 6

Bjørn-Petter Åsheim 6

Johnny Lyshaug 5

Kjell Helge Jåtun 3

Sina Ødegård 2

Kari Jørgenrud-Dahl 2

Iren Storli 2

Juniorer:

Even SelandNesse 82

Sina Ødegård 68

Irma Brandsegg Mathisen 48

Jonatan Torheim 30

William,Mathias,KaiaLundervold25

Ola / Randi Uvaas 24

Syver / Petter Flatmo 24

Anna Jørgenrud-Dahl 18

Ingvild S. Sundgot 18

Alex Midtun 18

Sofia Midtun 12

Lill-Anita Ludviksen 12

Siden siste oppdatering i TK 6, side 17, har det vært avholdt LUU, samt mange lokale utstillinger
som er med i denne TK-utgave. I oppdateringen i TK 6, var det «litt» summeringsfeil.
Også denne gang tas det forbehold om eventuelle feil

Utstiller-konkurransen

I statistikken i denneTK-utgave, på side 16 og 17 kan vi se det er 3974 kaniner som er blitt
bedømt og altså tildelt poeng i 2022. I 2021 viste statistikken 2556 bedømmelser, men da
var det ikke så mange utstillinger og ingen LU. I 2020 viste statistikken 3889 bedømmelser
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6.-7. januar: Bergen, Vestlandsutst.
Annonse i TK 7

7. januar: Oslo & Akershus, Haga
Annonse i TK 7

13.-14. januar: FU-2023 Rogaland
Annonse i TK 7

20.-22. januar: Nord-Trøndelag
Annonse i TK 7

21. januar: Sarpsborg, Vikerfjellet

27.-29. januar: Svensk LU-2023
Värmland, Sagolika Sunne

17.-19. februar: Dansk LU-2023
Sjæland, Haslev-hallerne

23.-26. februar: LU/NM, Rakkestad
NKFs 125-års-jubileum
Arr.: Sarpsborg+Larvik/Sandefj.
Følg også med på FB-sida:
LU/NM 2023

3.-5. november: LUU/NM, Bergen
Frøyahallen

Innmelding av utstilling/bestilling
av dommere gjøres til:
thsaue@online.no

Utstillinger 2023

NKF oppfordrer om: Vis hensyn til arrangørene og forhold dere til opp-
satte tidsfrister. Dette gjelder både innmeldingsdato og betalingsdato!

FUN-facts kaniner
Lagomorpha: Det som definerer dyr
innen familien Lagomorpha, er ekstra
tannsett bak fortennene i overkjeven
(slik som vist i TK 6, 2022, side 4).

Gigantisk: Verdens tyngste kanin . . .
veier 22,2 kg og er 130 cm lang, noe
som gjør han til verdens største kanin,
i følge nettavisen http://e-avisa.com

Pygme: Columbia Basin pygmy rabbits er verdens minste kaniner. Disse lever vilt og
veier under et pund (dvs ca 450 gram) og kaninene er utrydningstruet.

Kinesisk nyttår 2023 er dedikert til kaninen: Hvert år har sitt symbolske dyr. For
kineserne så vel som for oss er kaninen et elskelig, tamt dyr som i Kina representerer
håp og liv. Den er myk og deilig. Månegudinnen Chang'e i kinesisk mytologi har en
kanin som kjæledyr, som kanskje representerer ideen om at bare denne skapningen
er elskverdig nok til å matche hennes edle skjønnhet. Annen måte å si det på; kaninen
er inkarnasjonen av månegudinnen selv og alltid et symbol på renhet og lykke.

Kaninretter og vin: Kanin var en av Prins Henriks livretter. Som så mange fransk-
menn elsket Prins Henrik de formidable kaninretter. Kanin og vin er nemlig et klassisk
tema i det franske kjøkken. Prins Henriks Lapin Au Vin ble presentert i TK 3 i 2020:
“Hoffretter” fra de kjente danske kokkebrødrene Price.

Nord Trøndelag melder om Vandrepremier som er satt opp til Frosta:
BIS (flere har 2 aksjer) + BIM + Kjemper/store raser (ny av året) + Mellomstore raser 

+ Små raser (ny av året) + Dvergraser (ny av året) + samt Trønderkruset
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Hjørungavåg, Hareid, med 204 kaniner utstilt
God deltagelse fra flere lag i Skyttarhuset
i helga 2.-3. desember. Jevnt over mange
gode dyr i de fleste raser: 55 fikk 95p,
12 fikk 95,5p og ett som får 96p, som
er Hermelin hvit rødøyd hann til Jonny
Kirkebirkeland og da BiS. John Reidar
Breivik tar BiM med Bourgogne i 95,5p.

BIR: Belgisk Kjempe: Elisabeth Pedersen 93.
Fransk Vedder: Elisabeth Pedersen 91,5. Stor
Sølv: Jonathan Torheim 95. Beveren: Per Bjarte
Ludviksen 94,5. N.Z.Red: Stian Moldskred 95,5.
Bourgogne: John Breivik 95,5. Hvit Land: John
Breivik 95. Sallander: AnneLise/KåreTvedt 95.
Thyringer: Magne Steinarsrud 95,5. L.Chinchilla:
Øyvind Reinartsen 95,5. Deilenaar: Øystein Os-
land 94,5. Perle Ekorn: Thor B. Spurkeland 95.
L.Havana: Sturle Skeidsvoll 95,5. Sachsengold:
ØysteinOsland 94,5. L.Sølv: BjarneØygard 95,5.
Tan: Thor Baste Spurkeland 94,5. L.Wiener:
Sturle Skeidsvoll 95. Zobel: Tor Gillerholtmoen
95. Dvergvedder: Terje Engh 95,5. Hermelin:
Jonny Kirkebirkeland 96.

Resultater Klasse L:
1 Jonny Kirkebirkeland, Hermelin hvit r.ø  381,5
2 Knut Are Sundgot,  Møre,   Liten Sølv sv 381
3 Terje Engh,  Grenl.,  Dvergvedder viltgrå 381
4 Magne Steinarsrud, Grenl.,  Thyringer    380,5
5 Terje Engh,   Grenl.,   Hermelin viltgrå    380,5
6 John Reidar Breivik, Møre, Bourgogne    380,5

7 Stian Andre Moldskred,  N.Zeal.Red  380,5
8 Øyvind Reinartsen, Ber. LitenChinchilla  285,5
9 Bjarne Øygard,  Møre,   Liten Sølv svart  285,5
10 John Reidar Breivik, Møre,   Hvit Land    380
11 Sturle Skeidsvoll, Berg., Liten Havana 379,5
12 Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel blå   379,5
13 AnneLise/KåreTvedt, Hermelin hvit r.ø  379,5
14 Sturle Skeidsvoll, Berg.,  Liten Wiener blå 379
15 ØysteinOsland, Sogn,    Liten Sølv svart  379

Norges Kaninavlsforbund tilbyr
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90191911   E-post: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

SSåå  kkoomm  9966



Tidsskrift for Kaninavl - 8-2022 23

Haugaland: Desember-utstilling på Lid, Sveio
Helga 2.-3. desember inntok 177 kaniner
Lid Grendehus. Mange bra dyr i de fleste
raser: 52 fikk 95p, 12 i 95,5p og 3 i 96p
– stor takk til Haugaland for en trivelig,
god og vel gjennomført utstilling

BIR: Fransk Vedder: Even Nesse 95. Stor Sølv:
Helene Løining Bårdsen 94,5. Belgisk Hare: Arild
Gundersen 96. White: Sindre Bergsagel 95.
Alaska: Øyvind Eide 95,5. LTysk Vedder: Oddvar
Stangeland 95. L.Chinchilla: Øyvind Reinartsen
95,5. Perle Ekorn: Odd Einar Svendsen 95.
L.Havana: Roger Lie 94. Hollender: Odd Einar
Svendsen 95. L.Sølv: Sturle Skeidsvoll 95. Tan:
Rune Martens 96. L.Wiener: Bjørn Egeland 95,5.
L.Rex: Roger Lie 93. Dvergvedder: Jostein Gul-
brandsøy 94,5. Hermelin: Arild Netland 96.
Dverghare: Sina Ødegård 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Arild Gundersen, Jær. Belgisk Hare 382,5
2 Rune Martens, Rogaland, Tan svart 287
3 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin viltgr 381,5
4 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin chin. 380,5
5 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 380,5
6 Bjørn Egeland, Rog.,   Liten Wiener blå  380,5
7 Øyvind Reinartsen, Ber. LitenChinchilla  380,5
8 Oddvar Stangeland, LTysk Vedder kappet 380
9 Øyvind Eide, Bergen,      Alaska 285
10 Sturle Skeidsvoll, Bergen     Liten Sølv sv 379
11 Odd Einar Svendsen, Haug. Hollender 284,5

Klasse C - Enkeltdyr:
1 Roger Lie, Haugal.,    Hermelin brun  95
2 Randi Olsen, Rog.,  Tan sv 94,5
3 Kristine Narheim, Haug., Belgisk Hare 94

BBiiMM 9966pp
ttiill  AArriilldd
NNeettllaanndd

BBiiSS 9966pp
ttiill  AArriilldd

GGuunnddeerrsseenn
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Nannestad, Maura, med 275 kaniner utstilt
Helga 9.-10. desember var Indre Østland
arrangør for siste utstilling i 2022. Bra
med utstillere fra mange lag, selv om det
ble 38 dyr mindre enn for ett år siden.
Roger Skjølås har nok en gang en flott
stribe med Blå Wiener: Han stiller 14 BW
og får 9 i 95p, 4 i 95,5p og ei hu i 96p.
Roger «slår til» med Wiener svart som får
96p og blir BiS. BiM tar Kristin Berg med
Hermelin viltgrå hann 95,5p.

BIR: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Tysk Kjempe-
schecke: Thormod Berger 94,5. Fransk Vedder:
GeirVidar Asgrimplass 95,5. Stor Sølv: Marit/
LarsIvar Haugo 95. Blå Wiener: Roger Skjølås
96. Californian: Hans Petter Wold 93,5. Trønder:
Hans André Røste 94. Wiener: Roger Skjølås 96.
Rex: Kari Jørgenrud-Dahl 95,5. Hvit Land: Knut
Harald Trintrud 95. Belgisk Hare: Tor Gillerholt-
moen 95. Thyringer: Magne Steinarsrud 95,5.

Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Marburger: Geir
Klepaker 95. L.Havana: AnneMette/G.Klepaker 95.
Hollender: Gullik Klepaker 95. Sachsengold: Pål-
EirikIversen 95. L.Sølv: Svein Clausen 95,5. Tan:
Pål-Eirik Iversen 94,5. L.Wiener: Dag H. Larsen
95,5. Zobel: Tor Gillerholtmoen 95. Dvergvedder:
Terje Engh 95,5. Hermelin: Terje Engh 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Roger Skjølås, I.Østl.,  Blå Wiener   382,5
2 Roger Skjølås, I.Østl.,   Wiener svart  381,5
3 Terje Engh,   Grenl.,   Hermelin grå    381,5
4 Svein Clausen, Grenl.,  Liten Sølv blå  381
5 Kari Jørgenrud-Dahl, Askim, Rex castor   381
6 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  380,5
7 Kristin Berg,  Trøndel.,   Hermelin viltgrå  380,5
8 Terje Engh,  Grenl.,  Dvergvedder viltgrå 380,5
9 GeirVidar Asgrimplass,  Fransk Vedder  380,5
10 Magne Steinarsrud, Grenl.,  Thyringer    380,5
11 Dag Håvard Larsen,  Liten Wiener blå   285,5
12 Kristin Berg,  Trøndel.,   Hermelin brun  285,5
13 Ingrid Harmens, Trøndelag,   Alaska   380

Innmelding av kaniner til utstilling
skal helst skje på NKFs excel-fil som lastes ned fra NKFs nettside.

Skjema må utfylles korrekt og fullstendig. Har kaninen fått reg.nr må det
settes inn i skjemaet, selv om det ikke er tatovert i høyre øre (må settes

inn til LU). Se også «utstillingsguiden» som ligger på NKFs nettside
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Hovedutstilling
i Trøndelagen
Helga 25.-26.november var Flå Samfunns-
hus arena for 244 kaniner. Utstillerne
øverst på lista stilte mange bra dyr, flere
i 95,5p og mange i 95p. Ett får 96p og da
BiS; Hermelin hu 6mnd til Kristin Berg.
BiM til Bjarne Øygard, Liten Sølv 95,5p.

BiR: Belgisk Kjempe: Pia Stjerne 93,5. Fransk
Vedder: Elisabeth Pedersen 95. St.Chinchilla:
Ingjerd Lien 93,5. Stor Sølv: Iren Storli 95,5.
N.Z.Red: Ove Slåen 95. Trønder: Margot Hok-
stad 91,5. Rex: Mari Gynnild 94. Hvit Land: Ove
Slåen 95,5. Belgisk Hare: Emma Fisknes 94.
Sallander: AnneLise/KåreTvedt 95. Thyringer:
Ola/Randi Uvaas 95,5. Alaska: Ingrid Harmens
95,5. LTyskVedder: Ove Slåen 95. L.Chinchilla:
Kristin Berg 93,5. L.Havana: Irma Mathisen 95.
Hollender: Hannah Jönsson 95. L.Sølv: Bjarne
Øygard 95,5. Tan: JanMagneLien 95,5. Dverg-
vedder: Elisabeth Pedersen 92,5. Løvehode:
Marcus Bragstad 94. Hermelin: Kristin Berg 96.

Resultater Klasse L:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,   Alaska   381,5
2 Knut Are Sundgot,  Møre,   Liten Sølv sv 381,5
3 Bjarne Øygard,  Møre,   Liten Sølv svart  381,5
4 Kristin Berg,  Trøndel.,   Hermelin viltgrå   381
5 Iren Storli,  Nord-Trønd. Stor Sølv sv   381
6 AnneLise&Kåre Tvedt, Hermelin hvit r.ø  380,5 
7 Ove Slåen,    Trøndelagen,   Hvit Land    380,5
8 AnneLise&Kåre Tvedt, Trønd. Sallander 379,5
9 Jan Magne Lien,  Trønd,   Hvit Land    285
10 Jan Magne Lien,  Trønd,   Tan sv    285 
11 Kristin Berg,  Trøndel.,   Hermelin brun  285
12 Ove Slåen,   LTysk Vedder kappetegnet 284,5

Klasse C - Enkeltdyr:
1 Maria Jönsson,  Trønd.,   Hermelin viltgrå  95,5
2 Anna Madelen Jönsson, Hermelin brun   95,5
3 Maria Jönsson,  Trønd.,   Hermelin otter   95

Klasse G:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen 380,5
2 Kristin Berg,  Trøndelagen   379,5
Klasse E - Fam.gruppe:
1 Iren Storli,  Nord-Trønd. Stor Sølv sv    476
2 AnneLise&Kåre Tvedt, Trønd. Sallander  472,5

BBiiSS

Uttak av beste hann, ti hanner fikk 95,5p:
Hvit Land,Thyringer, Alaska, fem Liten

Sølv,Tan og Hermelin brun

Valg i NKF for 2023
Valgkomitéen venter på forslag til kandidater, send til:
Kjell Helge Jåtun: kjell.helge@kleppnett.no  -  tlf. 975 31 571
Roger Skjølås: ar.skjoelaas@hotmail.com   -  tlf. 982 14 286
Jonny Kirkebirkeland: jonnykirk@live.com  -  tlf. 932 08 052
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Alt kjøtt fra kanin
Etter inspirasjon fra JOSKs
slakte- og kjøttforedlingskurs,
som vist i TK 4/’22, ble det
«syskjofest» på Varhaug . . .

Pølser, tacospyd, grillspyd,
kaninburgere, lår, frampart
«bog» som grillsnacks . . .
– Pølser og burgere er ikke
foredlet av rent kaninkjøtt,
men her er det blant annet
iblandet hjort og tilsatt diverse
krydder. Utbeinet kaninkjøtt til
grillspyd har fått noen dager
i marinade (olje, chilisaus,
hoisinsaus, aceto balsamico)

– Alt av kanin, samt mye til-
behør. Fantastisk aften der
alle fikk smaksopplevelse de
vil huske – mmm kaninkjøtt!
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE blå, viltgul. HERMELIN
i lutino, hvit blåøyd, chinchilla, viltgrå + div.

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

DVERGHARE
HERMELIN

viltgrå, chinchilla, otter

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeirvestenfor@gmail.com 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Torsteingarden - Tennfjord
Isabell Bjørkevoll Lien. Tlf. 934 85 323

E-post: isabell.lien@hotmail.com 
BELGISK KJEMPE viltgrå, chinchilla 

Løvehodekaniner

Hollendertunet kaninavl
Elin Mariboe

Skjerpevegen 16 - 5430 Bremnes
Tlf. 905 91 433     emariboe@gmail.com
HOLLENDER i jerngrå, viltgrå og brun

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Prisene er anbefaling og en velger selv hvordan en setter
verdien på sine kaniner. Et ansvar har en også, levende dyr
skal ikke selges til barn og en kanin skal være sunn og frisk

Oppdretterannonse for ett år: kr 435. Annonser som er i TK legges ut gratis på
www.kanin-nkf.net   Ønskes annonse, send tekst til e-post: redaktor@kanin-nkf.net

Minner om melding som NKF har sendt til alle foreninger:
Alle dyreansamlinger skal innmeldes til Mattilsynet minst en uke før.
Dette gjelder ikke bare utstillinger. Er en med på f.eks. Åpen Gård må

en forhøre seg om at arrangør har innmeldt arrangementet til MT.
Når en skal sette opp stand med presentasjon av kaniner må dette
gjøres ordentlig og på «proff» måte - se mer om dette og mye annet

på NKFs nettside, i ny: Veileder om hold av kanin som husdyr

Champion på din kanin? Send E-post til: redaktor@kanin-nkf.net
Kaninen må ha oppnådd minimum 3x95p. –  Ved innsendelse oppgi
venstre og høyre ørenummer (reg.nr) - og hva som ønskes tilsendt
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 18. desember 2022:
Totalt 450 (311 - 37 - 102)

Askim og omegn Kaninavlsforening  27
Leder/Sekr.: Marius Johnsen, Stuputv. 33 A, 1816 Skiptvet
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   39
Leder & Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Nestleder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita.torset@gmail.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  10
Leder: Cato Smørgrav, Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen
Mobil: 986 59 635
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening

Grenland Kaninavlslag    10
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    27
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com
Konto: 3240 12 60888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  38
Leder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Nestleder: Rolf Kåre Flatmo, mobil 95193139
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    58
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   15
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng
tlf. 982 31 814        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     20
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    11
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    21
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kaninhopping: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    27
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    49
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
Møter: Vi holder oss oppdatert på facebook

Bestilling av NKF’s godkjente stamtavle: Oppgi v.ørenr og
registreringsnr og send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 1/2023: januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar
Blad nr 2/2023: febr./mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 28. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    12
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340. E-post: ola.kvaal@enivest.net

Sørlandets Kaninavlslag    18
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 19-21

Trøndelagen Kaninavlsforening   53
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Kasserer: Bengt Larsen, E-post: bengt.larsen@wellcem.com
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening (NKHF)
Leder: Hilde Narheim.Tlf. 907 57 302
Nestleder:Tone Lillebudal. Tlf. 472 60 917
Kasserer: Helene Floen Osland. Tlf. 454 80 548
Sekretær: Hilde Brandsegg Mathisen
Styremedlem: Camilla Solem
Vara: Camilla Hiim Egeland og Helene Bårdsen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeirvestenfor@gmail.com
Nestleder: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no 
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Styremedlem: Øyvind Reinartsen, tlf. 915 50 146, e-post: oreinart@gmail.com
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse er viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye
med adresser og MÅ være korrekt

NB: Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og her må hver utstiller ha riktig holdning og innstilling
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